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A17 - Parcheggio via Barraccu

COMUNE DI ALGHERO
SETTORE 4 - Pianificazione e Valorizzazione Territoriale e Ambientale
Ambiente, Urbanistica, Tutela del Paesaggio, Edilizia Privata, Demanio e Patrimonio
SERVIZIO URBANISTICA

PROGETTO DEFINITIVO
Dicembre 2024

PIANO PER L’ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE  
ARCHITETTONICHE

Responsabile Unico del Procedimento

ING. ELISABETTA SPIGA

06.17 TAVOLA VIA MASSIMILIANO BARRACCU

Progettisti incaricati

ARCH. MARIA COSTANZA CARTAMANTIGLIA 
Architetti Associati Piazze_Cartamantiglia
capogruppo mandataria

ARCH. GIOVANNANGELA FLORIS
mandante

PAESAGGISTA GABRIELLA CAPUCCI
mandante
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Tipologie criticità riscontrate

Ambito urbano

Ambito edilizio

Strada principale

Strada secondaria

Strada forestale o agricola

Pista ciclabile

Percorso pedonale

Pineta

Terreno agricolo

Prato

Sabbia

Parco

Campo sportivo

Centro sportivo

Cimitero

Edificio

Parcheggio

Zona residenziale

Marciapiede o percorso pedonale

Attraversamento pedonale

Impianto semaforico

Ostacolo

Fermata trasporto pubblico

Parcheggio disabili

Priorità alta

Priorità media 

Priorità bassa

Basemap

Criticità

01.02
01.11
01.17
01.19
02.04
03.01
03.02
03.03
04.01
04.05

Marciapiede o percorso con larghezza <90 cm.
Pavimentazione sconnessa.
Marciapiede o percorso con raccordo non coerente.
Scala priva di marca gradino.
Raccordo marciapiede-carreggiata non adeguato.
Segnaletica orizzontale non presente o non visibile.
Segnaletica verticale non presente.
Segnaletica tattilo-plantare non presente, non conforme o non coerente.
Ostacolo generico ancorato.
Ostacolo costituito da scalini di accesso a residenze o attività commerciali.

Aree sosta 

Commercio

Culto 

Cultura

Istruzione

Parchi e giardini 

Salute

Servizi al cittadino

Spiagge

Sport

Trasporti

Attrattori
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